[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ШЕПСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА
       от 27.06.2013

                                                      № 95
                                                                 с. Шепси
О внесении изменений в постановление администрации Шепсинского сельского поселения Туапсинского района  от 14.02.2012 №24
  «Об утверждении Положения  о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Шепсинского сельского поселения Туапсинского района»
            В соответствии  с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в редакции Федерального закона от 21  ноября  2011 года № 329-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием государственного   управления   в   области   противодействия    коррупции »,  в целях выполнения Указа Президента Российской Федерации  от 1 июля 2010 года №821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных    служащих    и    урегулированию    конфликта    интересов», руководствуясь Уставом Шепсинского сельского поселения Туапсинского района п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации Шепсинского сельского поселения Туапсинского района от  14 февраля 2012 года №24 « Об утверждении  Положения  о комиссии по соблюдению требований к служебному   поведению   муниципальных   служащих    и    урегулированию конфликта интересов в администрации Шепсинского сельского поселения Туапсинского района»;

1.1. Приложение №1 к постановлению изложить в новой редакции  (прилагается).
          2. Постановление администрации Шепсинского сельского поселения Туапсинского района  от 24 ноября 2011 года № 216 «О внесении изменений в постановление администрации Шепсинского сельского поселения Туапсинского района № 271 от 30 декабря 2010 года «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных   служащих   и   урегулированию   конфликта   интересов   в
2

администрации Шепсинского сельского поселения Туапсинского района» признать утратившим силу.
          3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава
Шепсинского сельского поселения

Туапсинского района                                                                   Б.Б. Барсуков

3

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Шепсинского сельского поселения

Туапсинского района

от 27.06.2013 № 95
Состав комиссии

по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Шепсинского сельского поселения Туапсинского района
В.В. Мазнинов - заместитель

главы Шепсинского сельского поселения

Туапсинского района                                                         председатель комиссии

О.М.Радзиванович,
начальник отдела по социальным,
общим и организационным вопросам администрации
Шепсинского сельского поселения

Туапсинского района                                       заместитель председателя комиссии

Т.Н.Жукова, ведущий специалист отдела по социальным,

общим и организационным вопросам администрации

Шепсинского сельского поселения

Туапсинского района                                                                   секретарь комиссии

Члены комиссии

А.В.Лахова- начальник отдела финансов

бюджета и экономики администрации

Шепсинского сельского поселения

Туапсинского района
А.Б. Чемарин - начальник отдела  ГО и ЧС, ЖКХ

транспорта и связи администрации
Шепсинского сельского поселения
2

И.В. Турий - начальник

МКУ "Комитет имущественных отношений

Шепсинского сельского поселения

Туапсинского района"
Е.В. Варваштян-Зотова, начальник

МКУ «ЦБ ШСП Туапсинского района»

          В случае, если член комиссии освобождается от занимаемой должности, то в состав комиссии включается вновь назначенное лицо. При этом  внесение изменений   в  состав  комиссии  не требуется,  изменение   состава   комиссии фиксируется протоколом заседания комиссии.
	Начальник отдела по социальным, общим
и организационным вопросам администрации Шепсинского сельского поселения
Туапсинского района
	       О.М. Радзиванович